PREFEITURA M U N I C I P A L

CAR AM  BEI
U M A  C ID A D E  FEITA POR TODOS!

OFÍCIO N°. 56/2022 - GP

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

P R O T O C O L O  G E R A L 50
31 /01 /2022  - Horário: 16:06

OFICIO 56/2022 -GP

Carambeí/PR, 31 de janeiro de 2022.

ASSUNTO: Audiência Pública -  Apresentação de Relatórios de Execução Orçamentária 2021

Exmo. Sr.

Com nossos cumprimentos, vimos respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer o uso do Plenário desta Egrégia Casa de
Leis para apresentação dos  Relatórios Resumidos da Execução Orçamentária do 6° Bimestre e os
Relatórios de Gestão Fiscal referentes ao 3° quadrimestre, ambos relativos ao a n o  de 2021 no dia
18 /02 /2022  ás 14:00 horas.

Em  fu n çã o  do  im pac to  ca usa do  pela C O V ID -1 9 , ped im o s  g e n tilm e n te  se jam  o fe rta d a s  vagas  para
a com p an h am e n to  p resenc ia l em  no m áx im o  20%  (v in te  p o r cen to ) da  ca p a c id a de  m áx im a  de lo tação  do
loca l, bem  com o, se ja  poss ib ilitad o  o a co m p a n h a m e n to  v ia  cana l o fic ia l F A C E B O O K ®  desta  C âm ara
M un ic ipa l.

ELISANGELA
PEDROSO DE

OLIVEIRA
NUNES:

0 3 2 7 4 3 8 2 8 0 6
ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

Assinado digitalmente por ELISANGELA
PÈDROSO DE OLIVEIRA NUNES:
Ö32743829Q6
DN: C=BR, Q=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multiple V5, OU=29284231000156,
OU=Presenpial, OU=Certificado PF A3,
CN=ELfSANGELA PEDROSO DE
OL'VEIRA NUNES 03274382906
Razáo: Eu revisei este documento
L ocnlização: sua localização de assinatura
âqui
Oâta: 2022.01 31 IS^SAÔ-OSW
FoxitPDF Reader Versão: 11.1.0

PREFEITA MUNICIPAL

Exmo. Sr.
ELI0 ALVES CARDOSO
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro, n.° 1.355 - Jd. Europa - Bairro Jd. Europa - CEP 84.145-000